








KONTAKTPERSON(ER)		
INSTALLATIONSFIRMA	Firma	
	Kontaktperson	
	Mobilnummer	
AKKREDITERET INSPEKTIONSFIRMA	Firma	
	Kontaktperson	
	Mobilnummer	

ÅRLIGT SERVICEEFTERSYN	
IV	<p>Sprinkleranlægget skal årligt gennemgå et serviceeftersyn for at sikre, at anlægget fungerer efter hensigten i henhold til dokumentationen.</p> <p>Serviceeftersynet skal udføres af et sprinklerinstallationsfirma og skal som minimum omfatte:</p> <ul style="list-style-type: none">  Vedligeholdelse i overensstemmelse med leverandørens og producentens installations- og vedligeholdelsesplaner.  Eftersyn og kontrol af anlægget for at sikre, at det er fuldt funktionsdygtigt svarende til en akkrediteret funktionstest.  Rengøring og kalibrering af nødvendige funktionselementer samt udskiftning af påkrævede sliddele.  Kontrol af O-planer.

IV	<ul style="list-style-type: none"> For anlæg, der aktiverer varslingsanlæg, og hvor der ikke er installeret et ABA-anlæg, skal signalforbindelsen til varslingsanlægget kontrolleres og afprøves. <p>I forbindelse med det årlige serviceeftersyn kontrolleres følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> At der er det nødvendige frie rum under og omkring sprinklerhovederne for korrekt funktion, samt at sprinklerhovederne er ubeskadigede. At der ikke er sket bygnings- eller anvendelsesmæssige ændringer, der kan påvirke anlæggets funktion. <p>Serviceeftersyn kan udføres successivt ved stikprøvekontrol, således at hele anlægget bliver eftersat og kontrolleret over en periode på tre år.</p>
----	---

INSPEKTION AF TRYKTANKE HVERT 5. ÅR

IV	Tryktanke skal inspiceres i overensstemmelse med anlæggets projekteringsstandard, dog mindst hvert 5. år.
----	---

INSPEKTION AF RESERVOIR HVERT 10. ÅR

IV	Reservoirer skal inspiceres i overensstemmelse med anlæggets projekteringsstandard, dog mindst hvert 10. år.
----	--

Dato for og typen af serviceeftersyn	Serviceeftersyn foretaget af	Firma/stempel



ÅRLIG AKKREDITERET INSPEKTION

AV

For anlægget skal der årligt foretages en funktionsafprøvning af et akkrediteret inspektionsorgan, som er akkrediteret til inspektion af sprinkleranlæg i henhold til den projekteringsstandard, som anlægget er udført efter.

Inspektionen dokumenteres i en inspektionsrapport.